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OFFENE WEINE

WEISS
LIAISON BLANC |  AOC,  VAUDOIS,  2024,  CH 1 0 C L 8

PALADIN  |  PINOT GRIGIO DOC,  2024,  IT 1 0 C L 8.5

ROSENBERG |  SAUVIGNON BLANC AOC,  ZÜRICHSEE,  2024,  CH 1 0 C L 9

CLÉMENCE |  CHARDONNAY AOC,  GENÈVE,  2024,  CH 1 0 C L 9.5

ROSÉ
CHATEAU DE GAIROIRD |  ROSÉ PRESTIGE,  BIO,  PROVENCE,  2024,  FR 1 0 C L 8.5

ROT
CASA LUPO |  VALPOLICELLA RIPASSO,  2022,  IT 1 0 C L 9

PRIMITIVO PUGLIA IGP |  BARBAROSSA 2024,  IT 1 0 C L 8

FIGUERO 12 |  TEMPRANILLO,  CRIANZA,  2021 ,  ES 1 0 C L 9.5

SCHAUMWEIN
DOC PALADIN PROSECCO |  DRY,  IT 1 0 C L 9

ANDRÉ CLOUET CHAMPAGNE |  GRAND RÉSERVE,  BRUT,  FR 1 0 C L 16

 JAHRGANGSÄNDERUNGEN VORBEHALTEN | PREISE INKL. 8.1% MWST



 JAHRGANGSÄNDERUNGEN VORBEHALTEN | PREISE INKL. 8.1% MWST.

WEISS
LIAISON BLANC |  AOC,  VAUDOIS,  2024,  CH 70CL 49

PALADIN |  PINOT GRIGIO DOC,  2024,  IT 75CL 62

ROSENBERG |  SAUVIGNON BLANC AOC,  ZÜRICHSEE,  2024,  CH 75CL 67

CLÉMENCE |  CHARDONNAY AOC,  GENÈVE,  2024,  CH 75CL 69

ROSÉ
CHATEAU DE GAIROIRD |  ROSÉ PRESTIGE BIO PROVENCE,  2024,  FR 75CL 64

WEIN

GEWÜRZTRAMINER |  TRAMIN CERVENY THAYA,  HALBTROCKEN,  2023,  CZ 75CL 62

GRÜNER VELTLINER |  VELTLÍNSKÉ ZELENÉ ,  TROCKEN,  2023 CZ 75CL 64

AIGLE LES MUREILLES |  H.  BADOUX,  CHABLAIS,  VAUDOISE,  2023,  CH 70CL 69

BIANCO ROVERE |  G.  BRIVIO,  MERLOT,  TESSIN,  2024,  CH 75CL 79

WHISPERING ANGEL |  GRENACHE,  SYRAH,  PROVENCE,  2024,  FR 75CL 75

ROSATO ROVERE |  G.BRIVIO,  TESSIN,  MERLOT,  2023,  CH 75CL 69

SCHAUMWEIN
DOC PALADIN |  PROSECCO DRY,  IT 75CL 59

L’ANIMA DI  VERGAN |  PROSECCO ROSÉ DRY,  2022,  IT 75CL 65

BELLAVISTA FRANCIACORTA |  BRUT,  IT 75CL 89

ANDRÉ CLOUET CHAMPAGNE |  GRAND RÉSERVE,  BRUT,  FR 75CL 105

VUEVE CLIQUOT CHAMPAGNE |  BRUT,  FR 75CL 109

PETITE ARVINE “TRADITION” |  AOC,  VALAIS,  2024,  CH 75CL 69

DÉZALEY “MEDINETTE” |  GRAND CRU,  LAVAUX AOC,  2023,  CH 70CL 79

ANDRÉ CLOUET CHAMPAGNE |  ROSÉ,  BRUT,  FR 75CL 110

ANDRÉ CLOUET CHAMPAGNE |  CHALKY BLANC DE BLANC,  BRUT,  FR 75CL 120



ROT

CASA LUPO VALPOLICELLA RIPASSO,  2022,  IT 75CL 67

CHATEAU PIERRAIL MERLOT,  CABERNET SAUVIGNON, 2020,  FR 75CL 69

FIGUERO 12 TEMPRANILLO,  CRIANZA,  2021 ,  ES 75CL 75

LE VOLTE DELL’ORNELLAIA SANGIOVESE,  MERLOT,  2023,  IT 75CL 75

75CL 110

COLAZZI  TOSCANA CAB.  SAUVIGNON, MERLOT,  P.  VERDOT,  2021 ,  IT 75CL 95

CHEMIN DU MOSCOU SYRAH,  GRENACHE,  2020,  FR 75CL 79

FLOR DE BACO RIOJA,  CRIANZA,  2021  ES 75CL 65

ARBUI ALICANTE MONASTRELL,  2023,  ES 75CL 69

MAURO COSECHA SYRAH,  TEMPRANILLO,  2022,  ES 75CL 87

AALTO TEMPRANILLO,  RIBERA DEL DUERO, 2022,  ES 75CL 98

 JAHRGANGSÄNDERUNGEN VORBEHALTEN | PREISE INKL. 8.1% MWST

WEIN

U'  CUCCI LORUSSO 100% SUSUMAMIELLO,  2021 ,  IT 75CL 75

PRIMITIVO PUGLIA IGP |  BARBAROSSA 2024,  IT 75CL 54

ITALIEN

SPANIEN

FRANKREICH

LE SERRE NUOVE DELL’ORNELLAIA CABERNET SAUVIGNON,
MERLOT,  CABERNET FRANC,  2022,  IT



 JAHRGANGSÄNDERUNGEN VORBEHALTEN | PREISE INKL. 8.1% MWST

WEIN

KLEINE FLASCHEN
CA’DEL BOSCO FRANCIACORTA BRUT,  CUVÉE,  PRESTIGE IT 37.5CL 45

WHISPERING ANGEL GRENACHE,  SYRAH,  PROVENCE,  2024,  FR 37.5CL 37

BIANCO ROVERE  G.  BRIVIO,  MERLOT,  TESSIN,  2023,  CH 37.5CL 39

MAGNUM

CHATEAU DE GAIROIRD ROSÉ PRESTIGE,  BIO,  PROVENCE,  2024,  FR 150CL 130

WHISPERING ANGEL GRENACHE,  SYRAH,  PROVENCE,  2023/2024,  FR 150CL 155

FIGUERO 12 TEMPRANILLO,  CRIANZA,  2021 ,  ES 150CL 155

MAURO COSECHA SYRAH,  TEMPRANILLO,  2020,  ES 150CL 196

AALTO TEMPRANILLO,  RIBERA DEL DUERO, 2022,  ES 150CL 224

EINZELSTÜCKE

ATTIMO PALADIN |  MERLOT RISERVA,  VENETIEN,  2020,  IT 75CL 66

SIO NEGRE,  IGP MALLORCA,  MANTENEGRA,  SYRAH,  2019,  ES 75CL 84

CARMIGNANO RISERVA DOCG PIAGGIA |  SANGIOVESE,  MERLOT,  
CABERNET FRANC,  2020,  IT

75CL 97

MILLE E UNA NOTTE |  DONNAFUGATA,  SICILIA DOC,  SYRAH,
PETIT VERDOT,  NERO D’AVOLA

75CL 128

TERRE BRUNE |  DOC CARIGNANO DEL SULCIS,  CARIGNANO, 2018,  IT 75CL 96

TANCREDI |  DONNAFUGATA,  DOLCE & GABBANA,  TERRE SICILIANE 
CABERNET SAUVIGNON, NERO D'AVOLA,  TANNAT,  2019/2020,  IT

75CL 92

SOR UGO |  AIA VECCHIA,  BOLGHERI  DOP,  CABERNET SAUVIGNON, 
MERLOT,  CABERNET FRANC,  PETIT VERDOT,  2018,  IT

75CL 92

https://www.moevenpick-wein.com/de/rebsorten/cabernet-sauvignon.html
https://www.moevenpick-wein.com/de/rebsorten/nero-d-avola.html
https://www.moevenpick-wein.com/de/rebsorten/tannat.html
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